2023年７月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役専務執行役員

最 高 財 務 責 任 者
横山 浩二

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度（「東京国立博物館友の会」・

「奈良国立博物館メンバーシップカード」・「九州国立博物館メンバーズプレミアムパス」のいず

れかと引換可能な「株主ご優待券（引換券）」の贈呈）の優待条件を変更することを決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．変更目的

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株主優待制度の条件を一部変更するこ

とで、当社株式への投資魅力を高め、当社株式を保有していただける株主様を増やしていくこ

とを目的としております。

２．変更内容（変更箇所には、下線を付しております。）

優待の条件
優待券枚数

現行 変更後

200株以上 1,000株未満

継続保有期間１年以上

200株以上 1,000株未満

（削除）
１枚

1,000株以上 10,000株未満

継続保有期間１年以上

1,000株以上 10,000株未満

（削除）
２枚

10,000株以上 100,000 株未満

継続保有期間１年以上

10,000株以上 100,000 株未満

（削除）
５枚

100,000株以上

継続保有期間１年以上

100,000株以上

（削除）
１０枚

３．実施時期

  2024 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様に対する贈呈から変更後の

内容で実施させていただきます。

以 上